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Urad pre regulaciu sietovych odvetvi

Evidencia tandardov kvality za oblast VODA - odpadova

Urad pre reguléciu sietovych odvetvi

Cislo transakcie: PTSR-DEBE66-11210
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o
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Od:
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31.12.2024



Vyhodnotenie tandardov kvality odvadzania vody podra § 3 ods.1 vyhlasky &. 276/2012 Z. z. v zneni neskorsich predpisov

§ 3 ods. 1 pism. a)

§ 3 ods. 1 pism. b}

§3 ods. 1 plsm, ¢)

§ 3 ods. 1 pism. d)

§ 3 ods. 1 pism. )

§3 ods, 1 plsm. )

§ 3 ods. 1 pism. g}

§ 3 ods, 1pfsm, h}

§3ods. 1pism. i)

§3ods. 1pism. j}

§ 3 ods, 1pism. k)

§ 3 ods. 1 pism. i)

Uroven kvality odvédzania vody (%):

PoZadovana hednota (%):

Stipec Standard kvality

Alpotet]

8 [podat]

C [podet]

D [podet]

E[%]

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F [poget]

G
[hodnota]

0,15

0,15

0,05

0,05

01

0.2

0,15

0,05

100

95



Prehfad o vy3ke kompenzacnych platieb

Struény popis Standardu kvality Kompenzaéné platba [€] Poget vyplatenych kompanzagnych platisb
§ 3 ods. 1 plsm. b) - lehota na odstranenie prigin éh: j vody 0
§ 3 ods. 1 pism. d} - lehota na anenie pricin pretiaku alebo podtlaku v kanalizagnej sieti 0
§ 3 ods. 1 plsm.f} - opétownd obnovenle odvadzania vody 0
§ 3 ods. 1 pism.g) - dedrZanie lehotry na zaslanie odpovede na podanie na odvadzanie vody 0
§ 3 ods. 1 pism. j) - zabezpsteni 4dzania vody °
§ 3 ods. 1 plsm. k) - ie spré i vyl i ) sumy za odvédzanie vody 0

Spolu: 0






